IRiffeI Motocross - 12 Etapa

MX3 Indaial 1,900 Km
Prova 22/03/2009 11:30 .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:39:51
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 11:49:24.923 2:14.265 1:16.659 57.606
(215) ELTON BECKER 6 11:51:38.887 2:13.964 1:16.352 57.612
1 11:40:31.997 7 11:53:51.801 2:12.914 1:15.238 57.676
2 11:42:31.578 1:59.581 1:07.978 51.603 8 11:56:08.030 2:16.229 1:18.364 57.865
3 11:44:32.207 2:00.629 1:08.747 51.882 9 11:58:22.811 2:14.781 1:15.642 59.139
4 11:46:33.437 2:01.230 1:09.120 52.110 10 12:00:41.368 2:18.557 1:17.460 1:01.097
5 11:48:37.581 2:04.144 1:10.112 54.032
6 11:50:40.579 2:02.998 1:10.102 52.896 (333) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
7 11:52:42.343 2:01.764 1:09.263 52.501 1 11:40:39.522
8 11:54:44.695 2:02.352 1:09.363 52.989 2 11:42:55.700 2:16.178 1:18.692 57.486
9 11:56:57.428 2:12.733 1:18.619 54.114 3 11:45:07.306 2:11.606 1:15.003 56.603
10 11:59:02.750 2:05.322 1:11.669 53.653 4 11:47:19.547 2:12.241 1:15.309 56.932
5 11:49:31.322 2:11.775 1:14.753 57.022
(227) ADEMIR TODESCHINI 6 11:51:43.793 2:12.471 1:14.901 57.570
1 11:40:36.751 7 11:53:57.253 2:13.460 1:15.619 57.841
2 11:42:44.128 2:07.377 1:12.739 54.638 8 11:56:16.891 2:19.638 1:21.479 58.159
3 11:44:50.885 2:06.757 1:12.397 54.360 9 11:58:32.915 2:16.024 1:16.022 1:00.002
4 11:46:59.051 2:08.166 1:12.306 55.860 10 12:00:56.735 2:23.820 1:19.208 1:04.612
5 11:49:05.837 2:06.786 1:11.839 54.947
6 11:51:13.692 2:07.855 1:13.272 54.583 (987) FABIO DE OLIVEIRA
7 11:53:25.366 2:11.674 1:15.181 56.493 1 11:40:44.566
8 11:55:33.147 2:07.781 1:12.903 54.878 2 11:43:04.281 2:19.715 1:21.548 58.167
9 11:57:42.315 2:09.168 1:13.317 55.851 3 11:45:19.115 2:14.834 1:16.359 58.475
10 11:59:49.806 2:07.491 1:11.841 55.650 4 11:47:31.422 2:12.307 1:15.672 56.635
5 11:49:44.839 2:13.417 1:16.113 57.304
(52) LEO LOPES 6 11:52:00.040 2:15.201 1:15.924 59.277
1 11:40:36.276 7 11:54:16.914 2:16.874 1:19.309 57.565
2 11:42:45.116 2:08.840 1:12.672 56.168 8 11:56:36.729 2:19.815 1:19.274 1:00.541
3 11:44:52.804 2:07.688 1:12.491 55.197 9 11:58:55.584 2:18.855 1:18.880 59.975
4 11:47:00.023 2:07.219 1:11.810 55.409 10 12:01:16.931 2:21.347 1:19.923 1:01.424
5 11:49:06.328 2:06.305 1:11.231 55.074
6 11:51:17.715 2:11.387 1:15.018 56.369 (76) SANDRO BOTELHO
7 11:53:25.908 2:08.193 1:13.020 55.173 1 11:40:40.378
8 11:55:34.665 2:08.757 1:12.884 55.873 2 11:42:59.993 2:19.615 1:19.722 59.893
9 11:57:42.711 2:08.046 1:13.408 54.638 3 11:45:17.507 2:17.514 1:17.916 59.598
10 11:59:52.014 2:09.303 1:12.295 57.008 4 11:47:37.304 2:19.797 1:19.603 1:00.194
5 11:49:56.903 2:19.599 1:19.283 1:00.316
(153) NASRI SARKISS 6 11:52:11.331 2:14.428 1:16.712 57.716
1 11:40:38.698 7 11:54:26.561 2:15.230 1:16.937 58.293
2 11:42:48.773 2:10.075 1:14.131 55.944 8 11:56:44.474 2:17.913 1:18.538 59.375
3 11:44:56.648 2:07.875 1:12.659 55.216 9 11:59:02.705 2:18.231 1:17.288 1:00.943
4 11:47:04.978 2:08.330 1:12.650 55.680 10 12:01:24.163 2:21.458 1:20.461 1:00.997
5 11:49:12.987 2:08.009 1:12.520 55.489
6 11:51:20.915 2:07.928 1:12.339 55.589 (27) EDSON DA SILVAHALLEY
7 11:53:31.387 2:10.472 1:13.597 56.875 1 11:40:42.355
8 11:55:41.300 2:09.913 1:14.194 55.719 2 11:43:02.469 2:20.114 1:20.512 59.602
9 11:57:52.830 2:11.530 1:14.442 57.088 3 11:45:18.213 2:15.744 1:16.742 59.002
10 12:00:06.751 2:13.921 1:14.532 59.389 4 11:47:37.361 2:19.148 1:19.459 59.689
5 11:50:07.414 2:30.053 1:13.761 1:16.292
(925) ELISEU GLANERT 6 11:52:22.391 2:14.977 1:15.049 59.928
1 11:40:40.039 7 11:54:35.145 2:12.754 1:14.799 57.955
2 11:42:51.660 2:11.621 1:14.695 56.926 8 11:56:52.582 2:17.437 1:19.035 58.402
3 11:45:01.296 2:09.636 1:13.679 55.957 9 11:59:08.044 2:15.462 1:15.229 1:00.233
4 11:47:11.160 2:09.864 1:14.143 55.721
5 11:49:20.740 2:09.580 1:13.535 56.045 (823) CARLOS EDUARDO COELHO
6 11:51:29.588 2:08.848 1:12.752 56.096 1 11:40:41.681
7 11:53:39.899 2:10.311 1:12.667 57.644 2 11:43:00.651 2:18.970 1:20.213 58.757
8 11:55:52.324 2:12.425 1:14.608 57.817 3 11:45:17.634 2:16.983 1:17.907 59.076
9 11:58:06.165 2:13.841 1:13.201 1:00.640 4 11:47:38.372 2:20.738 1:21.743 58.995
10 12:00:28.526 2:22.361 1:17.760 1:04.601 5 11:50:01.611 2:23.239 1:21.568 1:01.671
6 11:52:17.552 2:15.941 1:16.730 59.211
(5) AVACIR CHAVES 7 11:54:35.809 2:18.257 1:16.780 1:01.477
1 11:40:38.036 8 11:56:56.036 2:20.227 1:20.773 59.454
2 11:42:49.816 2:11.780 1:13.721 58.059 9 11:59:12.636 2:16.600 1:17.498 59.102
3 11:45:00.616 2:10.800 1:14.701 56.099
4 11:47:10.658 2:10.042 1:14.030 56.012 (128) ANISIO CLASEN
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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IRiffeI Motocross - 12 Etapa

MX3 Indaial 1,900 Km
Prova 22/03/2009 11:30.
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:39:51
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
1 11:40:37.210 1 11:40:46.524
2 11:42:57.735 2:20.525 1:23.435 57.090 2 11:43:23.120 2:36.596 1:29.797 1:06.799
3 11:45:07.897 2:10.162 1:13.582 56.580 3 11:45:57.592 2:34.472 1:28.034 1:06.438
4 11:47:26.190 2:18.293 1:20.962 57.331 4 11:48:31.476 2:33.884 1:28.357 1:05.527
5 11:49:36.087 2:09.897 1:13.528 56.369 5 11:51:05.662 2:34.186 1:27.266 1:06.920
6 11:51:46.034 2:09.947 1:13.541 56.406 6 11:53:42.075 2:36.413 1:28.671 1:07.742
7 11:53:57.576 2:11.542 1:13.713 57.829 7 11:56:19.943 2:37.868 1:28.881 1:08.987
8 11:56:11.560 2:13.984 1:16.052 57.932 8 11:58:52.357 2:32.414 1:26.932 1:05.482
9 11:59:43.765 3:32.205 2:24.820 1:07.385 9 12:01:26.792 2:34.435 1:28.063 1:06.372
(8) AIRTON PEDRO PIMENTEL (299) RODRIGO KNOLL
1 11:40:42.260 1 11:40:41.030
2 11:43:08.477 2:26.217 1:25.462 1:00.755 2 11:42:58.353 2:17.323 1:18.201 59.122
3 11:45:32.506 2:24.029 1:22.841 1:01.188 3 11:45:13.690 2:15.337 1:16.054 59.283
4 11:47:57.934 2:25.428 1:23.827 1:01.601 4 11:47:30.621 2:16.931 1:17.926 59.005
5 11:50:19.909 2:21.975 1:22.165 59.810 5 11:49:48.240 2:17.619 1:16.491 1:01.128
6 11:52:43.643 2:23.734 1:20.557 1:03.177 6 11:52:08.014 2:19.774 1:17.785 1:01.989
7 11:55:06.665 2:23.022 1:21.134 1:01.888 7 11:54:34.156 2:26.142 1:19.099 1:07.043
8 11:57:33.578 2:26.913 1:24.412 1:02.501 8 11:57:57.373 3:23.217 1:58.503 1:24.714
9 12:00:04.025 2:30.447 1:26.220 1:04.227
(311) EDEMILSON GODOY
(45) ERIVELTO NICOLADELLI 1 11:40:48.915
1 11:40:38.273 2 11:43:25.038 2:36.123 1:31.046 1:05.077
2 11:42:46.847 2:08.574 1:13.714 54.860 3 11:46:02.023 2:36.985 1:31.133 1:05.852
3 11:46:53.379 4:06.532 2:29.122 1:37.410 4 11:48:44.007 2:41.984 1:34.500 1:07.484
4 11:48:59.360 2:05.981 1:10.691 55.290 5 11:51:23.370 2:39.363 1:29.431 1:09.932
5 11:51:08.957 2:09.597 1:11.718 57.879 6 11:54:04.101 2:40.731 1:30.631 1:10.100
6 11:53:20.391 2:11.434 1:13.837 57.597 7 11:56:45.226 2:41.125 1:31.400 1:09.725
7 11:55:30.029 2:09.638 1:12.642 56.996 8 11:59:22.655 2:37.429 1:30.676 1:06.753
8 11:57:49.963 2:19.934 1:17.511 1:02.423
9 12:00:09.821 2:19.858 1:15.888 1:03.970 (970) JACK PITALUGA
1 11:40:48.152
(49) ROGERIO SCHMITT 2 11:43:23.979 2:35.827 1:29.402 1:06.425
1 11:40:43.460 3 11:45:58.140 2:34.161 1:28.133 1:06.028
2 11:43:05.506 2:22.046 1:20.378 1:01.668 4 11:48:30.671 2:32.531 1:28.640 1:03.891
3 11:45:22.250 2:16.744 1:17.612 59.132 5 11:50:59.019 2:28.348 1:23.487 1:04.861
4 11:48:26.446 3:04.196 2:01.497 1:02.699 6 11:53:28.887 2:29.868 1:22.659 1:07.209
5 11:50:46.220 2:19.774 1:17.758 1:02.016 7 11:56:02.029 2:33.142 1:27.773 1:05.369
6 11:53:05.378 2:19.158 1:17.754 1:01.404 8 11:59:38.914 3:36.885 2:24.094 1:12.791
7 11:55:24.702 2:19.324 1:18.531 1:00.793
8 11:57:54.917 2:30.215 1:28.542 1:01.673 (23) DANIEL ZUQUE
9 12:00:16.986 2:22.069 1:18.610 1:03.459 1 11:40:50.344
2 11:43:35.951 2:45.607 1:35.552 1:10.055
(101) PAULO KRUTZSCH 3 11:46:18.763 2:42.812 1:33.796 1:09.016
1 11:40:56.591 4 11:49:00.845 2:42.082 1:32.344 1:09.738
2 11:43:27.174 2:30.583 1:28.062 1:02.521 5 11:51:47.077 2:46.232 1:33.492 1:12.740
3 11:45:54.844 2:27.670 1:25.585 1:02.085 6 11:54:31.242 2:44.165 1:33.251 1:10.914
4 11:48:18.968 2:24.124 1:23.597 1:00.527 7 11:57:19.387 2:48.145 1:32.955 1:15.190
5 11:50:44.526 2:25.558 1:22.820 1:02.738 8 12:00:04.638 2:45.251 1:33.060 1:12.191
6 11:53:07.483 2:22.957 1:21.763 1:01.194
7 11:55:27.466 2:19.983 1:20.306 59.677 (43) BRAZ DOS SANTOS
8 11:57:54.250 2:26.784 1:24.532 1:02.252 1 11:40:35.375
9 12:00:22.411 2:28.161 1:24.889 1:03.272 2 11:42:43.392 2:08.017 1:13.187 54.830
3 11:44:51.303 2:07.911 1:12.429 55.482
(916) MAURO DE LIMA 4 11:47:00.974 2:09.671 1:12.328 57.343
1 11:40:53.176 5 11:49:07.601 2:06.627 1:11.807 54.820
2 11:43:29.644 2:36.468 1:30.586 1:05.882 6 11:51:17.951 2:10.350 1:13.363 56.987
3 11:46:03.196 2:33.552 1:27.510 1:06.042 7 11:53:29.250 2:11.299 1:15.126 56.173
4 11:48:37.946 2:34.750 1:28.881 1:05.869
5 11:51:11.104 2:33.158 1:28.074 1:05.084 (325) LUIZ CARLOS ZIMERMANN
6 11:53:45.307 2:34.203 1:28.946 1:05.257 1 11:40:45.504
7 11:56:18.254 2:32.947 1:28.069 1:04.878 2 11:43:06.267 2:20.763 1:20.817 59.946
8 11:58:49.702 2:31.448 1:26.967 1:04.481 3 11:45:22.524 2:16.257 1:17.518 58.739
9 12:01:21.114 2:31.412 1:26.486 1:04.926 4 11:47:38.937 2:16.413 1:17.724 58.689
5 11:49:56.164 2:17.227 1:18.990 58.237
(510) FRANCISCO UHLICK 6 11:52:10.441 2:14.277 1:15.928 58.349
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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IRiffeI Motocross - 12 Etapa

MX3
Prova
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:39:51

Indaial 1,900 Km
22/03/2009 11:30.

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
7 11:54:28.730 2:18.289 1:17.207 1:01.082
(11) SIDCLEI ANGELO DA SILVA
1 11:40:45.555
2 11:48:37.280 7:51.725 6:15.808 1:35.917
3 11:51:14.744 2:37.464 1:32.621 1:04.843
4 11:53:50.672 2:35.928 1:29.119 1:06.809
(118) INGO GIELOW JUNIOR
1 11:40:46.590
2 11:44:39.545 3:52.955 2:26.196 1:26.759
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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